
赤峰电厂冷渣机备件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24010242

二、采购单名称：赤峰电厂冷渣机备件

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：青岛金海电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-04-22 09:00:00

八、公告日期：2024-04-22

九、联系方式：13810888242

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

冷渣机支撑圈|冷渣机
支撑圈\青岛松灵

JNCF.GTL.15D.3-1 配
LGT15型滚筒冷渣机用

\斜端面\\|无|无

1 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

冷渣机支
撑圈\青岛

松灵
JNCF.GTL.
15D.3-1
配LGT15型
滚筒冷渣
机用\斜端

面\\

2
板链|板链\青岛松灵
配LD-450型链斗输渣

机用\\\|无|无
120 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

板链\青岛
松灵 配
LD-450型
链斗输渣
机用\\\

3

支撑轮部件|支撑轮部
件\青岛松灵 配

LGT15E.3.1.1型冷渣
器用\\\|无|无

1 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

支撑轮部
件\青岛松
灵 配

LGT15E.3.
1.1型冷渣
器用\\\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-04-22


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-04-22T14:02:30+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




